LEI f'J9.1.331/94

mnA: 10. U ..94

SóMULA: Autoriza o Executivo Municipal a
repassar recursos para a ACIVI.

Estado do Paraná,
:::;e9uinb:-:~Lei:

A C3mara Municipal de Coronel Vivida,
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a

f..kt. . 19.) .....l:jcD. Ci L>{cc.::..r+ívo 1"1:...I.nic::i.pdl
autorizado a repassar para a ACIVI - AssD~iaçJo Comercial e Industri~l
ct (::1 C;cn ..o rH:-:t I \../ i \.~i CL:'3. ,I ('~\ i. rnP CJ r" '!.: ~in c i <:':1. d (;;\ F;~:~:. F.~. () ~J~),I ()~) { d C} i ':~;m i], r" (:;\ê:t :i. :~;) .

Pará!Jrafo ón ic::o .... Cl'.,; 1··E=CU1·<';:;O·,,:; c:: i ·!::.,,"'\cJu·:;:.; i-10

caput deste artigo serJo utilizados na realizaçJo da V PRUMOFERTAS, a
ser realizada no período de 05 a 12 de nov2~bro de 1.994.

fkt. 29.)
correrao a conta da seguinte dotaçJo

(yjOU ..- rH·.e{l~:-n (;'"'1E':1\1"fU DE (HiI"1 J l\.!I ~:nF:{~Iç:{'.'iU
0301 - ADMINISTRACXO D.A.
0301.03070212.004 - S~RVlçOS DL AUMINlSTRAÇKU GERAL
2233 - Contirbuiç5es Correntes

Gdbinete do Prefeito
Estado do Paran6. aos 10(dez) dias do

r·'l!...\ ri :i. C' :i p i.~.1 cl (.:.~
~i)i~:'~:::~ d i~~~ 1'\ Ci v i":'~mb j'" 1')

U:.:i 1 íar :i.

REgistre-se e Publique-se

~q,~
.- ..:~".., ; .. --P-' ·1·, ..) .~~,.,.c:, .;cx 1-· , ..)

" 11 I ~•. t. .. I I, 1.... I i 1.. .1.•. .t, l •.o 1,.,.

) I I 1"'...) , .) r> ..., ..., •. r··, '.)'::.. ')' ':::.LI L t ', I ~-I".•;' t .: r\: ~...'h. L: I'!::::. i:...,} . -.::.(:.i ...J